18. *Parochus, cujus nominis, cuius nationis & quam Diæcesam pertinens, quando inductus, & quis hactenus Ius praesentæ exercuerit?*

R. *Parochus modernus Eccl[esi]æ huius est nomine Antonius Wiesnewsky e] Scholis Piiis natione Polonus, spectat ad Archidiæcesim Strigomiensem, inductus A. 1762, quod poro Communitas Leybicensis Ius Praesentæ Parochorum exercuerit & ante ex post Op[p]ignora[tio]nem XIII Oppidorum per divos Reges Hungariae concessum, collatumq[ue] paret ex Privilegiis, in [...] 1^{mo} reproductis & simul ex Investitura de Anno 1424 sub Nro in [...] Cap[i]t[ul]o Scepi. emanate, cujus Originale asservatur in archive ejusdem Oppidi. [...]*

22. *Daturne oratorium Aug. Confessioni addictor[um], cuius longitudinis, latitudinis, ex qualibus materialibus, per quem, quando & cuius indultu erectum?*

R. *Datur hic Oratorium Aug. Confess. addictorum, per Principem Heraclium Lubomirsky circa annum 1694. indultum. Est in longitudine partis ex lingo extractæ orgiarum 14, partis vero ex muro in eadem longitudine, 4½ orgiæ. in latitudine posterioris partis orgiarum 7½, partis anterioris in latitudine orgiarum 7 & 5 pedum, cujus posterior paries ruina obnoxius, cujus in vicinia Habita[tio]ne habet Minister Aug. Confess. ad[dic]tum.*

23. *Prædicantius quis, cuius nationis, quando inductus, et qualem pro substinentia fundum habeat, qualia munia exercere possit, in specifico deducuntur?*

R. Aug. Confess. addicti habent Jacobum Bogsch Poprado Hungarum Ao 1772. Die 4^o Aug. ex indultu Principis Casimiri Ponyatowsky Capitanei Scepusiensis [...] vocatum ac introductum, qui munia exercere potest sequentia: 1^{mo} Diebus dominicis æq. ac Festis populum notitia veritatum caelestinum imbuat, partim Sermones Sacros dicendo, partim cathechicas lectiones æstivo tempore instituendo, partim deniq[ue] lecturas biblicas ac preces publicas habendo, Sacramq. Domini Cœnam administrando. 2^{do} Reliquis singulis diebus publicis impendit. 3^{io} Ægrotos suæ religionis homines visitat, eosq[ue] ad mortem disponit. Fundum Subsistentiæ ipsius ex offertories 4. per Annum solennioribus in Festis ac ex Pecunia quavis die dominica & Festiva sub Concione Matutina per ædituum ad sæculum collecta ab Auditoribus, hebdomadatim Hung. fl[?] 3. Agris ad Domum ejusdem Ministri & Oratorium spectantibus, item ex Interusurio summae locatæ U[niezytelne] 1500 percipit, alusq[ue] per Cives ejusdem religionis addictorum, eidem dono oblatis beneficiis perfruitur.

Wielka, k. 4r-5v.

22. [...] *R. Oratorium Aug. Confessionis addictor[um] huius 30 ulnas viennenses longum, 17 latum, Anno 1760 indultu Capitanei illius temporis Comitis Henrici a Brühl, sum[p]tibus Com[un]itatis Aug. Confessionis in locum prioris in A. 1694 indultu Principis Stanislai Heraclii Lubomirski erecti, [niezytelne] proximi ex ligno et Asseribus extractum habetur.*